Проект

подготовлен
управлением кадров
и муниципальной службы

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление
Главы города от 31.12.2008 № 79
«О кадровом резерве органов местного
самоуправления города Сургута»

В соответствии с законом Ханты-Мансийского автономного округа                    от 30.12.2008 № 172-оз «О резервах управленческих кадров в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Регламентом Администрации города Сургута, утвержденным распоряжением Администрации города
от 30.12.2005 № 3686:
1. Внести в постановление Главы города от 31.12.2008 № 79 «О кадровом резерве органов местного самоуправления города Сургута» (с изменениями           от 13.02.2009 № 8, 19.07.2010 № 37, 24.08.2010 № 46, 18.11.2010 № 79, 02.02.2011  № 6, 20.04.2011 №  35, 08.08.2011 № 64, 03.02.2012 № 8, 07.03.2012 № 17, 19.10.2012 № 90, 06.05.2013 № 30, 19.11.2013 № 115, 13.12.2013  № 123, 11.02.2014 № 14, 17.03.2014 № 29, 11.04.2014 № 41, 13.08.2014 № 100, 20.04.2015 № 39, 20.07.2015 № 87, 28.12.2015 № 148) изменение, изложив приложение 4 к постановлению в новой редакции согласно приложению
к настоящему постановлению.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города									  В.Н. Шувалов

Приложение
									к постановлению
Главы города
									от __________ № _______

Состав
комиссии при Главе города по формированию и подготовке кадрового резерва органов местного самоуправления

	Основной состав комиссии

	Резервный состав комиссии

	Шувалов Вадим Николаевич –  Глава города, председатель комиссии

	Жердев Алексей Александрович – заместитель главы Администрации города, заместитель председателя комиссии

	Кириллова
Инна Владимировна – специалист-эксперт отдела муниципальной службы управления кадров и муниципальной службы, секретарь комиссии

	Красноярова
Надежда Александровна –
Председатель Думы города (по согласованию)
	Кириленко Артем Михайлович – заместитель Председателя Думы города (по согласованию)

	Володина
Ирина Ивановна – Председатель Контрольно-счетной палаты (по согласованию)
	Дубровина
Ирина Александровна – аудитор Контрольно-счетной палаты города (по согласованию)

	Лазарев
Андрей Геннадьевич – начальник правового управления Администра-ции города
	Леоненко
Елена Владимировна – заместитель начальника правового управления Администрации города

	Смагина
Жанна Вячеславовна – начальник управления кадров и муниципальной службы Администрации города
	Сметанина
Галина Александровна – заместитель начальника управления кадров                    и муниципальной службы Администрации города

	Бершадская
Светлана Ивановна – председатель территориальной профсоюзной организации работников органов местного самоуправления города (по согласованию)

Переменный состав комиссии:

Заместители главы Администрации города (при рассмотрении вопросов курируемой сферы)
Руководители   структурных подразделений   (при рассмотрении вопросов, касающихся возглавляемых структурных подразделений)

[bookmark: _GoBack]